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  内容介绍：  


《新编家常菜1588例(最新超值版)》根据平衡膳食、合理营养的饮食要求，遵循食物营养合理搭配的原则，选择了千余种原料易得、深受大众喜爱的家常美食，并将简单易行的烹调技巧和经济营养的食材结合起来，是百姓居家烹调的首选。千年前我们的祖先就已经认识到科学饮食对于身体健康的重要性，并提出
 “安生之本，必资于食，不知食宜者，不足以存生也。”也就是说，吃是为了生存，而吃得科学、吃得合理才是身体健康的基本。时至今日，人们的饮食消费观念、对待饮食的态度，以及实现饮食行为的方式也正发生着巨大的变化。人们开始更加关注饮食的营养、保健作用，更是将“吃”提升到了享受美食的高度。但是究竟该吃什么、怎么吃，仍然是大多数王见代人需要深入了解的一个问题。
 书中还详细介绍了实用刀工技法，畜肉、海鲜、豆制品的健康烹调妙招，家常调味品的健康用法，以及如何避免食物中的污染等烹调过程中经常遇到的问题，让读者能够举一反三地掌握烹调技巧，餐餐享受美味，日日增进健康。


暂无相关文章




          


    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《养生必知十大特效穴位按摩》国医绝学健康馆编委会_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《为什么我们会上瘾：操纵人类大脑成瘾的元凶》迈克尔·库赫_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《美国国家体能协会运动营养指南》美国国家体能协会 比尔·I·坎贝尔 玛利亚·A·斯帕诺 PDF电子书 文字版 下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《七彩生活36•黄帝内经•九型体质与十二时辰养生》田元祥_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《脾虚的女人老得快：新版》佟彤_身心养生专家佟彤采撷三甲医院临床精粹，亲授新妇科公开课，打造全新养护方案！_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  《四圣心源》黄元御_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《救命之方》罗大伦 pdf文字版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《囚徒健身全集》_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《精准拉伸》克里斯蒂安・博格_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《人体经络穴位实用手册》程海英_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



